
                                     
                                      ZARZĄDZENIE Nr  67 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 28 marca  2008 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
oraz 2004 r. Nr 102 poz.1055, i Nr 116 poz.1203 ) oraz 2005 Nr 172 ,poz. 1441 i Nr 175 , 
poz. 1457 oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o finansach publicznych 
(  Dz. U. Nr 249 poz.2104 )  Dz. U. Nr 45 poz. 319, Dz. U. Nr 104 poz. 707 i  § 10 pkt. 3  
Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X/60/07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

     
  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -        13.914.973,- zł. 
                
                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                         -                 4.444,- zł.
           
             Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                   -        13.919.417,- zł
     

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -        14.914.973,- zł

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -     27.274,- zł

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -              31.718,- zł
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -       14.919.417,- zł

  
§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -        1.000.000,- zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.     Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2008 r. Plan    
           finansowania zadań zlecony z zakresu administracji rządowej

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                         

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski                          



 Uzasadnienie

Dochody

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego z dnia 13 marca 2008 r. Nr WFB.I.3011-6/08 
zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 4.444,-zł. z przeznaczeniem na wypłaty dodatków dla pracowników 
realizujących pracę socjalną w środowisku.

WYDATKI

Dział  750 – Administracja publiczna.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin.

W następstwie ostatecznego naliczenia obowiązkowego odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
przenosząc między paragrafami kwotę 1.502,-zł. w celu zabezpieczenia środków na ten cel. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność.

W następstwie ostatecznego naliczenia obowiązkowego odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
przenosząc między  paragrafami kwotę 114,-zł. 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władz państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sadownictwa.

Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władz państwowej, kontroli i ochrony prawa.

Dokonuje się zmiany w planie finansowania zadań zleconych przez KBW w celu zapewnienia środków na usługi 
związane z wdrożeniem podpisu elektronicznego. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe.

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wierzchach dokonuje się zmiany w planie wydatków tej 
jednostki, przenosząc między paragrafami kwotę 20.000,-zł., w celu zabezpieczenia środków na usługi 
remontowe. Szkoła Podstawowa w Wierzchach planuje wykonać remont budynku polegający na wymianie 
stolarki okiennej i drzwiowej. Przewidywany koszt remontu wynosi 40.000,-zł. Placówka zamierza ubiegać się o 
dofinansowanie tego zadania ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Dział 852 Pomoc społeczna.

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne…

W następstwie ostatecznego naliczenia obowiązkowego odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
przenosząc między paragrafami kwotę 47,-zł. w celu zabezpieczenia środków na ten cel. 



Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej.

W § 4010 dokonuje się jednoczesnego zwiększenia (środki z dotacji) i zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
4.444,-zł. Do wydatków wprowadza się środki z dotacji w kwocie 4.444 zł. a środki własne  w kwocie 4.444,-zł. 
przenosi się na paragrafy rzeczowe w rozdz. 85219 i 85228 w celu zabezpieczenia środków na usługi i 
obowiązkowy odpis ZFŚS.(Środki na wynagrodzenia dla pracowników GOPS, w tym wypłaty dodatków zostały 
zaplanowane w budżecie na etapie jego planowania)

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze.

W § 4440 – zwiększ się plan wydatków o kwotę 454,-zł z przeznaczeniem na obowiązkowy odpis ZFŚS.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Rozdział 90095 – Pozostała działalność. 

W następstwie ostatecznego naliczenia obowiązkowego odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
przenosząc między paragrafami kwotę 344,-zł. w celu zabezpieczenia środków na ten cel. 


